
Enon kuusikyppinen

Juhlallinen 60 km tai urhea tai
100 km 24.7.2010

Vuosi 2010 on vesisamoilijoiden 60. toimintavuosi, jota juhlimme melomalla päivä- ja
iltamelontana 60 km tai koko vuorokauden kestävänä maratonina, jolloin vuorokaudes-
sa melotaan 100 km. Enon satanen on uusinta vuodelta 2007, jolloin seitsemän sinnik-
kään samoilijan voimin Enonselkää kierrettiin jopa yli 100 km / 24 h

Enon kuuskymppinen järjestetään juhlistamaan seuran 60 –vuotista historiaa. Kuuden-
kympin juhlamelonta jakautuu päivä- ja iltaretkeen eli kahdessa erässä tapahtuvaan
Enonselän kiertoon.

Startti tapahtuu yhteislähtönä lauantaina 24.7. klo 10 Kahvisaaren laiturin viereltä. Sää
määrää kumpaan suuntaan Enonselkää aletaan kiertää. Päiväretkeläiset irrottautuvat
matkan varrella satasen melojien ryhmästä ja voivat käydä pitkällä maatauolla päivän
aikana. Päiväretkeltä voi huoletta karata omille asioilleen kunhan ilmoittaa retken vetä-
jälle. Lyhyemmät lenkit ovat siten mahdollisia.
Ensimmäinen retkikierros palaa tauolle Kahvisaareen klo 16-17 ja lähtee iltalenkille klo
18. Paluu ajoittuu puolille öin, minkä jälkeen saunotaan ja ihmetellään satasen melojien
tilannetta.

Maratoonarit melovat samaan aikaan Enon satasta, jossa on tavoitteena meloa vuoro-
kauden aikana sata kilometriä. He tekevät ennen yhteislähtöä aamulenkin, joka alkaa
aamuvarhain ja jatkavat yölenkin jälkeen vielä puuttuvat kilometrit.

Matkavauhdista:
-60 km taittuu kymmenessä tunnissa, kun melontavauhti on 6 km/h tai 12 h ja 5 km/h.
-Jos melot 6,5 km tunnissa vuorokauden ajan, kertyy matkaa 156 km.
-Kun tavoitellaan sataa kilometriä, tarvitaan aikaa 20 tuntia, jos vauhti on 5 km/h.

Turvallisuussuunnitelma
Kaikilla melojilla on oltava: kelluntapukine, tyhjennysastia tai pumppu, valo pimeäosuu-
delle, henkilökohtaiset retkieväät ja -juomat sekä kännykkä ja varavaatteet vesitiiviisti
pakattuna.
Yhdellä partion jäsenellä on oltava: gps, hätäraketti.

Ilmoittaudu viimeistään keskiviikkona 20.7. ja kerro:
kajakkisi malli ja väritys, puhelinnumerosi, muut yhteystiedot ja melontakokemuksesi.
Ilmoittautumiset ottaa vastaan Paula Jäntti, paula.jantti@dnainternet.net. Satasen me-
lonnan vetäjänä toimii Rehtolan Matti matti.rehtola@phnet.fi, puh 0440 795 424


